

Årsredovisning
för
**Södra Jumkils Fiberförening ekonomisk
förening**

769630-3754

Räkenskapsåret

2019

Styrelsen för Södra Jumkils Fiberförening ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bildades 2015-07-31 och har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att anlägga och upplåta fiberoptiskt bredbandsnät. Per 2019-12-31 hade föreningen 386 medlemmar.

Föreningen har sitt säte i Bälinge.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Delar av föreningens bredbandsnät driftsattes i juni 2019, men anläggningsarbetena fortsatte under sommaren och hösten. Eltel Networks Infranet AB ("Eltel") ansvarar för utförandet, som sker i form av totalentreprenad. Enligt entreprenadavtalet skulle samtliga arbeten varit färdigställda och redo för slutbesiktning i juni 2019, men på grund av förseningar hölls slutbesiktning först 2019-10-04. På grund av brister i dokumentation och utförande, samt att vissa arbeten fortfarande pågick vid besiktningstillfället, blev entreprenaden inte godkänd. Eltels arbete med att åtgärda de brister som noterades vid slutbesiktningen pågick fortfarande vid tidpunkten för upprättandet av denna årsredovisning. Således har ekonomisk slutreglering avseende entreprenaden fortfarande inte skett.

Föreningens bredbandsnät drivs av IP-Only Networks AB ("IP-Only"). De första fiberanslutningarna kopplades upp i juni 2019. Per 2019-12-31 var 332 fiberanslutningar aktiva i nätet.

Föreningen har per 2019-12-31 mottagit 11.575.863 kronor i statligt projektstöd för anläggandet av bredbandsnätet, fördelat på 4.054.043 kronor under 2018 och 7.521.820 kronor under 2019. Under 2020 har föreningen hittills mottagit ytterligare 303.094 kronor i projektstöd. Ursprungligt sista datum för slutredovisning av projektstödet till länsstyrelsen var 2019-12-31. På grund av förseningarna i entreprenaden har föreningen sökt och beviljats förlängning till 2020-06-30.

Utbrottet av covid-19 har ännu inte haft någon väsentlig ekonomisk eller driftsmässig påverkan på föreningens verksamhet, men antas påverka medlemmarna på olika sätt under lång tid framöver. Styrelsen följer utvecklingen och ser det som sin uppgift att tillse att föreningens bredbandsnät fungerar väl och levererar stabila bredbandstjänster till medlemmarna även i orostider, som en liten men viktig del av ett robust civilsamhälle.

PKS
Ru
GC *lm*

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018	2017
Nettoomsättning	234	39	144
Resultat efter finansiella poster	-186	-222	-21
Soliditet (%)	99,0	40,8	100,0

Den stora skillnaden i nettoomsättning beror på att föreningens bredbandsnät togs i drift under 2019. Under 2018 bestod föreningens enda intäkter av avgifter från medlemmarna. Under 2019 hade föreningen intäkter i form av näthyra och ersättning för installation av medieomvandlare från kommunikationsoperatören IP-Only.

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	188 500	-23 820	-221 984	-57 304
Ökning av insatskapital	4 500			4 500
Anslutningsinsatser	3 961 000			3 961 000
Ökning av anslutningsinsats	3 586 500			3 586 500
Disposition av föregående års resultat:		-221 984	221 984	0
Årets resultat			-186 155	-186 155
Belopp vid årets utgång	7 740 500	-245 804	-186 155	7 308 541

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-245 804
årets förlust	-186 155
	-431 959
behandlas så att i ny räkning överföres	-431 959
	-431 959

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

FK
Sten
Andersson

Resultaträkning	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		233 908	38 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 908	38 864
Rörelsekostnader			
Kostnader fiberanläggning		0	-271 961
Övriga externa kostnader		-312 900	11 947
Personalkostnader	1	-67 955	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-526	0
Summa rörelsekostnader		-381 381	-260 014
Rörelseresultat		-147 473	-221 150
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 682	-834
Summa finansiella poster		-38 682	-834
Resultat efter finansiella poster		-186 155	-221 984
Resultat före skatt		-186 155	-221 984
Årets resultat		-186 155	-221 984

PK
Åren
606 *Åren*

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 799 010	4 762 154
Summa materiella anläggningstillgångar		4 799 010	4 762 154
Summa anläggningstillgångar		4 799 010	4 762 154
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		320 688	12 250
Övriga fordringar		4 871	2 270 564
Summa kortfristiga fordringar		325 559	2 282 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 260 425	4 763 689
Summa kassa och bank		2 260 425	4 763 689
Summa omsättningstillgångar		2 585 984	7 046 503
SUMMA TILLGÅNGAR		7 384 994	11 808 657

FB
P
L
C

Balansräkning	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		193 000	188 500
Anslutningsinsatser		7 547 500	3 961 000
Summa bundet eget kapital		7 740 500	4 149 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-245 804	-23 820
Årets resultat		-186 155	-221 984
Summa fritt eget kapital		-431 959	-245 804
Summa eget kapital		7 308 541	3 903 696
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	2 055 755
Leverantörsskulder		5 969	5 849 206
Övriga skulder		50 154	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 330	0
Summa kortfristiga skulder		76 453	7 904 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 384 994	11 808 657

PTS
Rer
G/C

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

PK
Ru
G. L.

Not 1 Arvoderade styrelseledamöter och revisorer

	2019	2018
Medelantalet arvoderade	7	7

Not 2 Markanläggning

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 762 153	
Inköp	37 382	4 762 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 799 535	4 762 153
Årets avskrivningar	-526	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526	
Utgående redovisat värde	4 799 009	4 762 153

Not 3 Checkräkningskredit


	2019-12-31	2018-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 055 755

Not 4 Eventualförpliktelser

	2019-12-31	2018-12-31
Stöd från Jordbruksverket	11 575 863	4 054 043
	11 575 863	4 054 043

PJS
Ren
GG

Bälinge ^{28/4} 2020



Jakob von Engeström
Ordförande



Patrik Larsson
Vice ordförande



Per Johan Sandblom



Ann-Christin Ahl



Hans Rengren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-05-11



Kent Eriksson
Revisor



Gustav Skog
Revisorssuppleant